Dalam seruan bersama Forkopimda Aceh Besar itu secara tegas
menyatakan budaya tersebut sangat bertentangan dengan syariat
Islam dan haram hukumnya untuk dirayakan.

Penegasan itu terungkap melalui seruan bersama yang
ditandatangani oleh jajaran Forkopimda Plus Aceh Besar
tertanggal 15 Januari 2024 M atau 3 Rajab 1445 H. Seruan
bersama itu untuk mengantisipasi terjadinya perayaan Valentine
Day dan sudah dilakukan pada tahun sebelumnya, sebagai upaya
penegakan syariat Islam di Aceh.